Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana Q J I MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Torneo FE - 20A° FESTIVAL MONTECANTINI TERME 1201010B
Luogo MONTECATINI TERME (PT) [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2011 - 30-12-2011
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L. - BARIANI L. - CATALDO G.
Partecipanti 60

Sito Internet

M./ zza Stephano T

@ Lami Damiano i 1 9 Ambrosi Arcangelo i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 26 Mazza St ephano 5.5 FRA 16.517.5112.515.7:1708 1574 17896 5103300321000 1973
2 20 2N Lam Dami ano 5.0 TA 17.0119.513. 0'15. 511732 1726 20006 5012200430100 1995
3 2 CM Anbrosi Arcangelo 5.0I1TA 16.0117.512.0 14.7:1841 1706 19796 4203210321000 1930
4 22 2N Savi ano Sabat o 4.51TA 20.520.515.013.011725 1691 175753 113201211010 1955
5 18 1N Del |l e Fave Fabi o 4.51TA 17.0119.0113.013. 21741 1696 18206 4113201321000 1974
6 7 CM Pedenonte Claudio C4.51TA 17.019.0113. 0 13.511793 1691 18126 4113210320100 1956
7 10 2N Ciuchi Francesco 4.51TA 16.0117.512.513.011775 1708 19026 3303210312000 199
8 12 2N Bernardini Stefano 4.01TA 19.522.0114.513.011771 1704 17606 3213111321000 1973
9 4 CM Del Nevo C audi o 4.0 TA 18.521.0113.513.011814 171318396 3213111321000 1950
10 45 2N Bonel | Martin 4.01 TA 18.520.5/14. 0 13. 0! 1620 1757 16336 3213120320100 1990
11 6 IN Cappelli Riccardo 4.01TA 16.519.513.0 13. 011800 1657 16576 3212110421100 1958
12 15 1N Vasel | i Luci ano 4.01TA 16.0117.512. 010. 011750 1691 18176 4023201320100 1926
13 24 2N Scarpa Silvia 3.51TA 21.0122.0116.0'11.2:1715 1727 17216 3123111320100 2000
14 29 1N Cautiero Pietro 3.51TA 19.020.5'14.5 11. 011692 1724 17326 150312030300 0 1957
15 58 3N Faglioni I|sacco 3.51TA 18.521.0113.0'10. 0! 1515 1756 15986 3123012330000 2000
16 42 2N Cavaliere Massimb 3.51TA 18.0120.512.5 9. 25 1638 1760 16036 3123111320100 1967
17 1 1N De Felice Mchele 3.5ITA 17.519.513.0'9.75 1845 1686 16776 3123111320100 1959
18 27 2N Cavazzoni Carlo Alb3.51TA 17.519.0113.0'9.00 1702 169517536 2313111312000 1953
19 5 1N Tonmassetti G useppe3.51TA 17.0119.512.59.75 1810 1692 17496 3123210310200 1942
20 55 2N Cardinal e Francesco3.51TA 17.0119.0111. 5 10. O 1573 1698 15406 2313120311100 1985
21 30 1N Fragni Enrico 3.51TA 17.0119.0112.5'11. 011687 1656 16516 2313120311100 1941
22 14 2N Mor di ni St ef ano 3.51TA 16.519.0112.019.75 1754 1676 16616 3123102321000 1949
23 38 2N Epi t one Nando 3.51TA 14.015.59.50 7.25 1645 1699 17576 3123102321000 1948
24 21 2N Pretto Al do 3.51TA 13.0114.5/9.50 7.50 1732 1607 1546 6 3123111320100 1958
25 36 2N Feichter Matthias 3.0I1TA 20.022.515.010. 011661 1780 17816 3033102320100 1979
26 8 2N Pandi ni G useppe 3.0 TA 19.523.0114.510. 51785 1697 16286 2223111311100 1959
27 52 2N Arbore Daniele 3.0 TA 13.513.5'8.50 9.75 1584 1741 19354220211021100 2 2000
28 11 2N Bettazzi Daniele 3.0 TA 18.0120.0113.0'8.50 1773 1652 15306 1413111303000 1993
29 31 2N Nastro Federico 3.0 TA 16.018.512.0'9.00 1686 1763 17646 2223111311100 1999
30 43 2N Della Sale Enmiliano3.01TA 16.018.0112.0'7.50 1635 1728 15356 2223111311100 1979
31 19 2N Mel oni  Pierl ui gi 3.0l TA 16.0118.0112.0 7.00 1737 1661 16626 2223111311100 1971
32 49 2N Mannori G anpaolo 3.01TA 15.0'15. 01 10. 0'4. 00 1606 1718 1646 51223012211010 1961
33 35 2N Carrozza Alessandro3.01TA 14.515.5/11.0'5.75 1667 1690 16246 2223021320100 1993
34 13 2N Si moni ni Mattia 3.0 TA 14.015.510.56.75 1770 1596 13396 2223111311100 1996
35 23 2N Cignolini Eugenio 3.0I1TA 13.014.59.00 5.75 1716 1596 14756 2223201302100 1971
36 60 NC Ponzecchi Riccardo2.51TA 16.516.5/11. 0 3. 25 1434 1697 1548 51133012210110 1940
37 37 2N Qulinelli Euro 2.51TA 17.518.513.0'5.25 1649 175116316 2133201301200 1950
38 40 2N G ovanelli Davide 2.51TA 17.019.0113.07.00 1640 1744 16886 2133201301200 1970
39 3 1N Di amant e Roberto 2.51TA 17.018.512.0'5.75 1836 1672 15436 2133201301200 1953
40 34 2N Carlotti Andrea 2.51TA 16.518.5112.5'7.25 1671 1655 15376 0513021303000 1964
41 25 1IN Renzetti Leonardo 2.5I1TA 16.518.512.56.00 1709 1641 14506 2133102311100 1999
42 47 2N Cipriani Emlio 2.51TA 16.0117.5/11.5'5.50 1616 1711 16556 1323012312000 1967
43 41 2N G ovannella Enrico 2.51TA 15.517.0111. 5 4.25 1640 171516086 2133012320100 1997
44 17 2N Rondel I i Roberto 2.51TA 14.516.0111.0'5.25 1747 161513616 2133102311100 1974
45 9 1N Senesi d auco 2.51TA 14.516.0111.0'5.75 1776 1609 15006 1323012312000 1963
46 51 2N Arbore Federica 2.51TA 13.0114.59.00 4.50 1586 1693 16376 2134103211000 1997
47 39 2N Avanzi G oni 2.0l TA 19.521.0114.5 4.75 1643 1679 14936 1233111301200 1956
48 16 2N Grazi ani Roberto 2.0l TA 15.0117.0111.0'4.75 1750 1618 13576 1233021310200 1955
49 48 2N Lazzarini Irene 2.0 TA 15.016.512.0'5.25 1612 1728 16046 1233111301200 1999
50 50 2N Franciolini Massim 2.01TA 15.016.5/11.5'5.00 1602 1728 1456 6 0423 012303000 1966
51 46 2N Gerlando Onofrio 2.0 TA 15.016.0110.5'4.00 1620 1698 15746 2043201300300 1956
52 54 2N Col asante Marianna 2.01TA 13.515.510.0 4.25 1581 1653 14576 1233120300300 1999
53 28 2N Catol a Marco 2.0 TA 7.50 7.50 5.00 3.75 1697 1598 14984 040202020200 21990
54 56 3N Brei denbach Heinz 2.0I1TA 12.512.59.00 2.25 1565 1628 1388 50232011301210 1930
55 32 2N Aprile Massinmo 1.51TA 16.5'18.5'11.5'4.50 1680 1672 14126 0333021301200 1956
56 44 2N Abeni Sergio 1.51TA 15.5'16.5/11.52.25 1634 1714 15226 1143111300300 1941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 59 3N Picchi Darina Franc 1.51TA 13.514.510.01.75 1500 1679 13806 1143111300300 1997
58 33 2N Pazzi Maurizio 1.51TA 11.0112.018.50 1.75 1679 1599 12936 1143003311100 1957
59 57 3N Donzellotti G usepp1l.01TA 15.0'16.59.50 2.25 1564 1648 1376 6 0243021300300 1949
60 53 3N Fusco Ani o 1.0I TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1582 1635856 40042002200211 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

44 2N

32 2N
52 2N
51 2N
39 2N
12 2N
11 2N
45 2N
56 3N
6 IN
55 2N
34 2N
35 2N
28 2N
29 1IN
42 2N
27 2N
23 2N
47 2N
10 2N
54 2N

43 2N
18 1N

57 3N
38 2N
58 3N
36 2N
30 1IN
50 2N
53 3N
46 2N
40 2N
41 2N
16 2N
37 2N
20 2N
48 2N
49 2N
26

19 2N
14 2N
31 2N

33 2N

59 3N
60 NC
21 2N
25 1IN
17 2N
22 2N
24 2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abeni Sergio ITA TCS PT 1634 1714 1522
Anbrosi Arcangelo ITA LIG SP 1841 1706 1979
Aprile Massino ITA VEN VE 1680 1672 1412
Arbore Daniele ITA LAZ RM 1584 1741 1935
Arbore Federica ITA LAZ RM 1586 1693 1637
Avanzi G oni ITA TOS PT 1643 1679 1493
Bernardini Stefano ITA TOS FI 1771 1704 1760
Bettazzi Daniel e ITA TOS PO 1773 1652 1530
Bonel | Martin ITA ALT BZ 1620 1757 1633
Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1565 1628 1388
Cappelli Riccardo |ITA TGOS PT 1800 1657 1657
Cardi nal e Francescol TA SIC PA 1573 1698 1540
Carlotti Andrea ITA TCs PI 1671 1655 1537
Carrozza Alessandrol TA PIE TO 1667 1690 1624
Catola Marco ITA TOS PT 1697 1598 1498
Cautiero Pietro ITA LOM CR 1692 1724 1732
Cavaliere Massino | TA TOS PO 1638 1760 1603
Cavazzoni Carlo AAbITA EM MO 1702 1695 1753
Cignolini Eugenio |ITA TOS FI 1716 1596 1475
Cipriani Emlio ITA LOM PV 1616 1711 1655
Ci uchi Francesco ITA LAZ VT 1775 1708 1902
Col asante Marianna |ITA ABR CH 1581 1653 1457
De Felice Mchele |ITA CAM NA 1845 1686 1677
Del Nevo C audio ITA PIE AL 1814 1713 1839
Della Sale Emlianol TA TGOS FI 1635 1728 1535
Del | e Fave Fabi o ITA LOM MB 1741 1696 1820
Di amant e Roberto ITA TOS PT 1836 1672 1543
Donzel lotti G usepp| TA TCS FI 1564 1648 1376
Epi t one Nando ITA LOM M 1645 1699 1757
Fagl i oni |sacco ITA EM MO 1515 1756 1598
Feichter Matthias |ITA ALT BZ 1661 1780 1781
Fragni Enrico ITA EM BO 1687 1656 1651
Franciolini Massim ITA TOS FI 1602 1728 1456
Fusco Ani o ITA TCS FI 1582 1635 856

Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1620 1698 1574
G ovanelli Davide |ITA TGOS MS 1640 1744 1688
G ovannella Enrico |ITA LAZ VT 1640 1715 1608
Graziani Roberto ITA EM RA 1750 1618 1357
Qulinelli Euro ITA EM RA 1649 1751 1631
Lam Dam ano ITA LAZ RM 1732 1726 2000
Lazzarini lrene ITA TOS LU 1612 1728 1604
Mannori G anpaolo |ITA TOS PT 1606 1718 1646
Mazza St ephano FRA 1708 1574 1789
Mel oni  Pi erl ui gi ITA TCS FI 1737 1661 1662
Mor di ni St ef ano ITA TCS FI 1754 1676 1661
Nastro Federico ITA PIE TO 1686 1763 1764
Pandi ni G useppe ITA LOM M 1785 1697 1628
Pazzi Maurizio ITA TCS LI 1679 1599 1293
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1793 1691 1812
Picchi Darina Franc I TA TGOS LU 1500 1679 1380
Ponzecchi Riccardo! TA TOS PO 1434 1697 1548
Pretto Al do ITA TRE TN 1732 1607 1546
Renzetti Leonardo |ITA MAR MC 1709 1641 1450
Rondel | i Roberto ITA EM FE 1747 1615 1361
Savi ano Sabat o ITA PIE BI 1725 1691 1757
Scarpa Silvia ITA EM RN 1715 1727 1721

Nasc

1941
1930
1956
2000
1997
1956
1973
1993
1990
1930
1958
1985
1964
1993
1990
1957
1967
1953
1971
1967
1990
1999
1959
1950
1979
1974
1953
1949
1948
2000
1979
1941
1966
1959
1956
1970
1997
1955
1950
1995
1999
1961
1973
1971
1949
1999
1959
1957
1956
1997
1940
1958
1999
1974
1955
2000

MZETITZTETTNMZLTLIETELEZLLIELELETNZEZLELELIZTEZLELETIZETEZEZELEZELZELIZEIZTEZEZTTNMZEZIZTZZLZZEEZETEZEZEZEIZEIZEZIZTZZIZITNZEZZZEE®

I d

FI DE
833517
872245
864374
859800
866199
832359
878146
886815

842672
856029
864927
883760
873594
856096
864064

828203
872903
886890
865192
889407
871419
815454

821438
835390
876143
820563
884995
854638
817805
886823

851370
884243
862924
850918
802069
869090
871621
841390
26033259
856053
802255
888125
838292
833720
809365

872687
845680
876216
857840
837571
875856

I d

FSI

128298
105479
103361
132979
132977
102890
141167
138452
136486
101733
106014
108465
118900
139507
133011
139443
103895
107868
139577
127300
139938
138728
113614
101221
131272
102124
106017
139747
102125
141887
136483
101586
132059
110059
130864
120765
128925
129004
120198
139366
138427
120776

123774
127511
136343
102397
128236
102309
141084
131615
127689
142960
135946
114084
137874
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana ' J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
9 1N Senesi d auco ITA LAZ RM 1776 1609 1500 1963 M 826324 105444
13 2N Si moni ni Mattia ITA  EM MO 1770 1596 1339 1996 M 852597 125838
5 1N Tonassetti G useppel TA LAZ RM 1810 1692 1749 1942 M 814580 130685
15 1N Vasel | i Luci ano ITA LIG SP 1750 1691 1817 1926 M 822949 105487
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

44 2N

32 2N
52 2N
51 2N
39 2N
12 2N
11 2N
56 3N

34 2N
35 2N
28 2N
29 1IN
27 2N
23 2N
47 2N
10 2N
54 2N

18 1N

57 3N
38 2N
36 2N
30 1IN
46 2N
40 2N
41 2N
16 2N
37 2N
20 2N
48 2N
49 2N
26

19 2N
14 2N
31 2N
8 2N
33

60
21
25 1IN
17 2N
22 2N
24 2N

13 2N

15 1N

G ocatore Fed
Abeni Sergio I TA
Anbrosi Arcangelo |ITA
Aprile Massino I TA
Arbore Daniele I TA
Arbore Federica I TA
Avanzi G oni I TA
Bernardini Stefano |ITA
Bettazzi Daniel e I TA
Brei denbach Heinz |ITA
Cappel li Riccardo |TA
Carlotti Andrea I TA
Carrozza Al essandro | TA
Catol a Marco I TA
Cautiero Pietro I TA
Cavazzoni Carlo AlbITA
Cignolini Eugenio |ITA
Cipriani Emlio I TA
Ci uchi Francesco I TA
Col asante Marianna | TA
De Felice Mchele ITA
Del Nevo d audio I TA
Del | e Fave Fabio I TA
Di amant e Roberto I TA
Donzel | otti G usepp | TA
Epi t one Nando I TA
Feichter Matthias |ITA
Fragni Enrico I TA
Gerl ando Onofrio I TA
G ovanel li Davide |ITA
G ovannella Enrico |ITA
Graziani Roberto I TA
Gulinelli Euro I TA
Lam Dam ano I TA
Lazzarini Ilrene I TA
Mannori G anpaolo | TA
Mazza St ephano FRA
Mel oni  Pi erl ui gi I TA
Mor di ni St ef ano I TA
Nastro Federico I TA
Pandi ni G useppe I TA
Pazzi Mauri zi o I TA
Pedenonte Cl audio CITA
Ponzecchi RiccardolTA
Pretto Al do I TA
Renzetti Leonardo |ITA
Rondel I'i Roberto I TA
Savi ano Sabat o I TA
Scarpa Silvia I TA
Senesi d auco I TA
Si nonini Mattia I TA
Tomassetti G useppe | TA
Vasel Ii Luci ano I TA

El o

FI DE
1634
1841
1680
1584
1586
1643
1771
1773
1565
1800
1671
1667
1697
1692
1702
1716
1616
1775
1581
1845
1814
1741
1836
1564
1645
1661
1687
1620
1640
1640
1750
1649
1732
1612
1606
1708
1737
1754
1686
1785
1679
1793
1434
1732
1709
1747
1725
1715
1776
1770 2
1810 6
1750 6

g abh wdbphbooopoooo OO WO OO MO0 OO O U o000 o0 PO UwWwo oo oodoo o T2

Pun
Fat

P @ENDONDEGEEOE®NEEDNNOEERENINDNEGEERNDDNNDNEONREDNNMNEBSNEGPNI @ GE

50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
00
50

.00

Pun
Att

WWEDPMNNENMNMOONMNPMNPOMBDOMEO@ENENNODNONMNGNEGEGNNGERNNNNDNNNEN SN

36
06
47
18
13
13
84
42
07
56
50
23
91
97
02
57
21
54
98
43
82
69
53
31
56
03
57
37
14
71
69
61
05
06
75
00
61
99
37
98
24
11
90
54
22
95
08
21
48
41

. 96
.48

W Ve

-0. 86
0.94
-1. 47
1.82
0. 37
-0.13
0.16
-0.42
-1.07
-0.56
-0.5
-0.23
-0.41
0.53
0. 48
-1.07
0. 29
0. 96
0. 02
-0.93
0.18
1.81
-1.03
-1.31
0. 94
0. 97
-0.07
-0.37
0. 36
-0.21
-1.19
-0.11
1.95
-0. 06
0.25

-0.61
-0.49
0. 63
0.02
-2.24
39

46
28
05
92
.29
-0.98
-0.41
-0. 46
0.52

coooooo

Med
Avv.
1714
1706
1672
1741
1693
1679
1704
1652
1628
1657
1655
1690
1598
1724
1695
1596
1711
1708
1653
1686
1713
1696
1672
1648
1699
1780
1656
1698
1744
1715
1618
1751
1726
1728
1718
1574
1661
1676
1763
1697
1599
1691
1697
1607
1641
1615
1691
1727
1609
1596
1692
1691

Per f

1522
1979
1412
1935
1637
1493
1760
1530
1388
1657
1537
1624
1498
1732
1753
1475
1655
1902
1457
1677
1839
1820
1543
1376
1757
1781
1651
1574
1688
1608
1357
1631
2000
1604
1646
1789
1662
1661
1764
1628
1293
1812
1548
1546
1450
1361
1757
1721
1500
1339
1749
1817

Anno

Nasc

1941
1930
1956
2000
1997
1956
1973
1993
1930
1958
1964
1993
1990
1957
1953
1971
1967
1990
1999
1959
1950
1974
1953
1949
1948
1979
1941
1956
1970
1997
1955
1950
1995
1999
1961
1973
1971
1949
1999
1959
1957
1956
1940
1958
1999
1974
1955
2000
1963
1996
1942
1926

TTZTZETTZEZIZLIZLIZELZEZETZEZEIZEIZEIZEIZTIENIZEZTZEIZEIZEIZEZEIEEZEZEZEIZEIEIEINZEZTEZEZTZEZEZEIZEIZEIZEZEIZEZEZZZTNZZZEE®

1D

FI DE
833517
872245
864374
859800
866199
832359
878146
886815
842672
856029
883760
873594
856096
864064
828203
872903
886890
865192
889407
871419
815454
821438
835390
876143
820563
854638
817805
851370
884243
862924
850918
802069
869090
871621
841390
26033259
856053
802255
888125
838292
833720
809365
872687
845680
876216
857840
837571
875856
826324
852597
814580
822949

1D

FSI

128298
105479
103361
132979
132977
102890
141167
138452
101733
106014
118900
139507
133011
139443
107868
139577
127300
139938
138728
113614
101221
102124
106017
139747
102125
136483
101586
130864
120765
128925
129004
120198
139366
138427
120776

123774
127511
136343
102397
128236
102309
131615
127689
142960
135946
114084
137874
105444
125838
130685
105487
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sez:Tele G RIa I - )0A° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
[taliana ' l MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 2N Bonell Martin ITA 16200 0.00 1.90 2.1 63 1757 1633 1990 M 136486
55 2N Cardi nal e Francescol TA 1573 0 0.00 2.00 1.5 45 1698 1540 1985 M 108465
42 2N Cavaliere Massimbo | TA 1638 0 0.00 2.00 1.5 45 1760 1603 1967 M 103895
43 2N Della Sale Emlianol TA 16350 0.00 2.300.7 21 1728 1535 1979 M 131272
58 3N Faglioni |sacco ITA 15150 0.00 1.20 2.3 69 1756 1598 2000 M 141887
50 2N Franciolini Mssim |ITA 1602 0 0.00 2.00 0 0 1728 1456 1966 M 132059
53 3N Fusco Anio ITA 15821 0.001.70-1.7 -51 1635856 1959 M 110059
59 3N Pi cchi Darina Franc | TA 15001 1.001.60-0.1 -3 1679 1380 1997 F 141084
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana ' ' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN De Felice Mchele ITA 1845 | 31 2N Nastro Federico ITA 1686 0 - 1
2 32 2N Aprile Massino ITA 1680 | 2 CM Anbrosi Arcangel o ITA 1841 Ap- A
3 3 IN Diamante Roberto ITA 1836 | 33 2N Pazzi Maurizio ITA 1679 1 - O
4 34 2N Carlotti Andrea ITA 1671 | 4 CM Del Nevo C audio ITA 1814 0 - 1
5 5 1IN Tommssetti G useppe ITA 1810 | 35 2N Carrozza Al essandro ITA 1667 1 - O
6 36 2N Feichter Matthias ITA 1661 | 6 IN Cappelli Riccardo ITA 1800 1 - O
7 7 CM Pedenpbnte Claudio G ITA 1793 | 37 2N @ilinelli Euro ITA 1649 1 - O
8 38 2N Epitome Nando ITA 1645 | 8 2N  Pandi ni G useppe ITA 1785 0 - 1
9 9 1IN Senesi 4 auco ITA 1776 | 58 3N Faglioni Isacco ITA 1515 0 - 1
10 39 2N Avanzi G oni ITA 1643 | 10 2N GCiuchi Francesco ITA 1775 Ap- A
11 11 2N Bettazzi Daniele ITA 1773 | 40 2N Govanelli Davide ITA 1640 Apn- A
12 41 2N G ovannella Enrico ITA 1640 | 12 2N Bernardini Stefano ITA 1771 0 - 1
13 13 2N Sinonini Mttia ITA 1770 | 42 2N Cavaliere Massino ITA 1638 0 - 1
14 43 2N Della Sale Eniliano ITA 1635 | 14 2N Mrdini Stefano ITA 1754 0 - 1
15 15 1IN Vaselli Luciano ITA 1750 | 44 2N Abeni Sergio ITA 1634 1 - O
16 45 2N Bonell Martin ITA 1620 | 16 2N Gaziani Roberto ITA 1750 1 - O
17 17 2N Rondelli Roberto ITA 1747 | 46 2N GCerlando Onofrio ITA 1620 1 - O
18 47 2N Cipriani Enilio ITA 1616 | 18 1N Delle Fave Fabio ITA 1741 0 - 1
19 19 2N Meloni Pierluigi ITA 1737 | 48 2N Lazzarini Irene ITA 1612 1 - O
20 49 2N Mannori G anpaol o ITA 1606 | 20 2N Lam Dam ano ITA 1732 0 - 1
21 21 2N Pretto Aldo ITA 1732 | 50 2N Franciolini Mssinil ITA 1602 Ap- A
22 51 2N Arbore Federica ITA 1586 | 22 2N Savi ano Sabato ITA 1725 0 - 1
23 23 2N Cignolini Eugenio ITA 1716 | 52 2N Arbore Daniele ITA 1584 0 - 1
24 53 3N Fusco Anio ITA 1582 | 24 2N Scarpa Silvia ITA 1715 0 - 1
25 25 1IN Renzetti Leonardo ITA 1709 | 54 2N Col asante Marianna ITA 1581 1 - O
26 55 2N Cardinale Francesco ITA 1573 | 26 Mazza St ephano FRA 1708 A% - A
27 27 2N Cavazzoni Carlo Al be ITA 1702 | 56 3N Breidenbach Heinz ITA 1565 1 - O
28 57 3N Donzellotti G useppe ITA 1564 | 28 2N Catola Marco ITA 1697 A%- A
29 29 1IN Cautiero Pietro ITA 1692 | 59 3N Picchi Darina France ITA 1500 1 - O
30 60 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1434 | 30 1IN Fragni Enrico ITA 1687 A%- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =T
Itahana' ' MONTEC

13-05-2024

FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
ATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

n

20

22
24

12
14
31
42
18
52
58

OM\IGUW#OJNI—‘%)
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A wWNPRO
N
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40
26
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44
46
16
48
33
54
35
37
56
59
28
60
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2N

2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
3N

2N
2N

IN
2N
IN
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
3N
2N

Bi anco Pun Fed
Lam Dani ano 1 I TA
Del Nevo C audi o 1 I TA
Savi ano Sabat o 1 I TA
Scarpa Silvia 1 I TA
Pandi ni G useppe 1 I TA
Ber nardi ni St efano 1 I TA
Mordi ni St efano 1 I TA
Nastro Federico 1 I TA
Caval i ere Massi np 1 I TA
Del | e Fave Fabi o 1 I TA
Arbore Daniele 1 I TA
Fagl i oni |sacco 1 | TA
Anbr osi  Arcangel o 0.5 ITA
Ci uchi Francesco 0.5 ITA
G ovanel |'i Davi de 0.5 ITA
Mazza St ephano 0.5 FRA
Fragni Enrico 0.5 ITA
Franciolini Massiml 0.5 ITA
Cappel li Ri ccardo 0 I TA
Abeni Sergio 0 I TA
Gerl ando Onofrio 0 I TA
Grazi ani Roberto 0 I TA
Lazzarini lrene 0 I TA
Pazzi Maurizio 0 I TA
Col asante Marianna O I TA
Carrozza Al essandro 0 I TA
Qulinelli Euro 0 I TA
Br ei denbach Hei nz 0 I TA
Pi cchi Darina France 0 I TA

Cat ol a Marco 0.5 ITA
Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA

El o

1732
1814
1725
1715
1785
1771
1754
1686
1638
1741
1584
1515
1841
1775
1640
1708
1687
1602
1800
1634
1620
1750
1612
1679
1581
1667
1649
1565
1500
1697
1434

S

3

25
5

7

27
29
36
15
17
45
19
11
39
32
21
57
55
1

43
9

13
47
23
49
34
51
53
38
41

Ner o
Di amant e Roberto
Renzetti Leonardo

Pun

1
1

Tonassetti G useppe 1
Pedenmonte Claudio G 1
Cavazzoni Carlo Al be 1

Cautiero Pietro
Fei chter Matthias
Vasel | i Luci ano
Rondel | i Roberto
Bonel | Martin

Mel oni  Pi erl ui gi
Bettazzi Daniel e
Avanzi G on
April e Massinp
Pretto Al do

OO0 O0OORBRRERER

Donzel l otti G useppe 0.
Cardi nal e Francesco O.

De Felice Mchel e

0

Della Sale Emliano O

Senesi d auco
Simonini Mattia
Cipriani Emlio
Cignolini Eugenio
Mannori G anpaol o
Carlotti Andrea
Arbore Federica
Fusco Anio

Epi t one Nando

G ovannel |l a Enrico

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(62 NS, NS B 6) I 6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1836
1709
1810
1793
1702
1692
1661
1750
1747
1620
1737
1773
1643
1680
1732
1564
1573
1845
1635
1776
1770
1616
1716
1606
1671
1586
1582
1645
1640

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
Ay - A
A - A
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay, - A
A - A
1-0
A, - A
0-1
0 - F
1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =T
Itahana' ' MONTEC

13-05-2024

FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
ATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

n

15
36
45

27
29
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40
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25
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28
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38
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13
23
53
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IN
2N
2N

2N
IN
IN
2N
2N
IN

IN
IN
IN
2N

2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
2N
3N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Vasel |'i Luci ano 2 ITA 1750 | 24 2N Scarpa Silvia 2
Fei chter Matthias 2 ITA 1661 | 20 2N Lam Dami ano 2
Bonel | Martin 2 ITA 1620 | 22 2N Saviano Sabato 2
Anbrosi Arcangel o 1.5 ITA 1841 | 52 2N Arbore Daniele 2
Cavazzoni Carlo Albe 1.5 ITA 1702 | 4 CM Del Nevo d audio 1.
Cautiero Pietro 1.5 ITA 1692 | 8 2N  Pandi ni G useppe 1.
Fragni Enrico 1.5 ITA 1687 | 10 2N G uchi Francesco 1.
G ovanel | i Davi de 1.5 ITA 1640 | 12 2N Bernardini Stefano 1.
Rondel | i Roberto 1.5 ITA 1747 | 58 3N Faglioni Isacco 1.
Renzetti Leonardo 1.5 ITA 1709 | 42 2N Cavaliere Mssinp 1.
Mazza St ephano 1.5 FRA 1708 | 60 NC Ponzecchi Riccardo 1.
De Felice Mchele 1 ITA 1845 | 18 1N Delle Fave Fabio 1
Di amant e Roberto 1 ITA 1836 | 31 2N Nastro Federico 1
Tomassetti G useppe 1 ITA 1810 | 37 2N «@linelli Euro 1
Mel oni Pierluigi 1 ITA 1737 | 6 IN Cappelli Riccardo 1
Pedenonte Caudio G 1 ITA 1793 | 46 2N Cerlando Onofrio 1
Bettazzi Daniele 1 ITA 1773 | 48 2N Lazzarini Irene 1
G ovannella Enrico 1 ITA 1640 | 14 2N Mrdini Stefano 1
Mannori G anpaol o 1 ITA 1606 | 9 IN Senesi d auco 0.
Arbore Federica 0.5 ITA 1586 | 16 2N Gaziani Roberto 0.
Pretto Al do 0.5 ITA 1732 | 44 2N Abeni Sergio 0
Cat ol a Marco 0.5 ITA 1697 | 47 2N Cipriani Emlio 0.
Aprile Massino 0.5 ITA 1680 | 50 2N Franciolini Mssinl 0
Carlotti Andrea 0.5 ITA 1671 | 55 2N Cardinale Francesco O
Donzel lotti G useppe 0.5 ITA 1564 | 35 2N Carrozza Al essandro 0.
Epi t ome Nando 0.5 ITA 1645 | 54 2N Col asante Marianna O.
Avanzi G oni 0.5 ITA 1643 | 56 3N Breidenbach Heinz 0
Sinmonini Mattia 0 ITA 1770 | 43 2N Della Sale Emliano 0
Cignolini Eugenio 0 ITA 1716 | 59 3N Picchi Darina France 0
Fusco Ani o 0 ITA 1582 | 33 2N Pazzi Maurizio 0

Pun

[S2 ¢ NG ) &) NS I )

[S2 ¢, B¢ BN IS IS I &) IO I |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1715
1732
1725
1584
1814
1785
1775
1771
1515
1638
1434
1741
1686
1649
1800
1620
1612
1754
1776
1750
1634
1616
1602
1573
1667
1581
1565
1635
1500
1679

Risultato
0-1
0-1
A - A
Ay, - A
Ay - A
A - A
A - A
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
A - A
A - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
A, - A
1-0
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV 504> FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
Italiana ' ' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 2N Lam Dam ano 3 ITA 1732 | 24 2N Scarpa Silvia 3 ITA 1715 1 - 0
2 12 2N Bernardini Stefano 2.5 ITA 1771 | 45 2N Bonell Martin 2.5 ITA 1620 1 - O
3 58 3N Faglioni |sacco 2.5 ITA 1515 | 26 Mazza Stephano 2.5 FRA 1708 0 - 1
4 42 2N Cavaliere Mssinp 2.5 ITA 1638 | 3 IN Diamante Roberto 2 ITA 1836 1 - O
5 11 2N Bettazzi Daniele 2 ITA 1773 | 2 CM  Anbrosi Arcangel o 2 ITA 1841 0 - 1
6 4 CM Del Nevo d audio 2 ITA 1814 | 15 1IN Vaselli Luciano 2 ITA 1750 1 - O
7 6 IN Cappelli Riccardo 2 ITA 1800 | 27 2N Cavazzoni Carlo Al be 2 ITA 1702 A%- A
8 14 2N Mordini Stefano 2 ITA 1754 | 7 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1793 O -

9 8 2N Pandi ni G useppe 2 ITA 1785 | 30 1N Fragni Enrico 2 ITA 1687 1 - 0
10 10 2N G uchi Francesco 2 ITA 1775 | 29 1N Cautiero Pietro 2 ITA 1692 Ax- A
11 5 IN Tommssetti Guseppe 1.5 ITA 1810 | 36 2N Feichter Matthias 2 ITA 1661 1 - O
12 35 2N Carrozza Alessandro 1.5 ITA 1667 | 1 IN De Felice Mchele 1.5 ITA 1845 0 - 1
13 16 2N Graziani Roberto 1.5 ITA 1750 | 38 2N Epitone Nando 1.5 ITA 1645 0 - 1
14 37 2N «@linelli Euro 1.5 ITA 1649 | 17 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1747 1 - 0
15 18 1N Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1741 | 39 2N Avanzi G oni 1.5 ITA 1643 1 - 0
16 49 2N Mannori G anpaol o 1.5 ITA 1606 | 21 2N Pretto Aldo 1.5 ITA 1732 0 - 1
17 60 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1434 | 25 1N Renzetti Leonardo 1.5 ITA 1709 0 - 1
18 31 2N Nastro Federico 1 ITA 1686 | 40 2N Govanelli Davide 1.5 ITA 1640 1 - O
19 9 1IN Senesi G auco 1 ITA 1776 | 34 2N Carlotti Andrea 1 ITA 1671 Av- A
20 46 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1620 | 19 2N Meloni Pierluigi 1 ITA 1737 0 - 1
21 47 2N Cipriani Enilio 1 ITA 1616 | 23 2N Cignolini Eugenio 1 ITA 1716 An- A
22 50 2N Franciolini Mssiml| 1 ITA 1602 | 28 2N Catola Marco 1 ITA 1697 A%- A
23 48 2N Lazzarini Irene 1 ITA 1612 | 32 2N Aprile Massino 1 ITA 1680 Ap- A
24 33 2N Pazzi Maurizio 1 ITA 1679 | 41 2N Govannella Enrico 1 ITA 1640 0 - 1
25 55 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1573 | 13 2N Simonini Mttia 0.5 ITA 1770 Aw- A
26 43 2N Della Sale Emiliano 0.5 ITA 1635 | 54 2N Colasante Marianna 0.5 ITA 1581 1 - O
27 44 2N Abeni Sergio 0.5 ITA 1634 | 57 3N Donzellotti Guseppe 0.5 ITA 1564 1 - O
28 56 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1565 | 51 2N Arbore Federica 0.5 ITA 1586 0 - 1
29 59 3N Picchi Darina France 0 ITA 1500 | 53 3N Fusco Anio 0 ITA 1582 1 - 0
30 22 2N Savi ano Sabato 2.5 ITA 1725 | 1 - F
31 52 2N Arbore Daniele 2.5 ITA 1584 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV 504> FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
Italiana ' ' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Savi ano Sabato 3.5 ITA 1725 | 20 2N Lam Dam ano 4 ITA 1732 1 - 0
2 26 Mazza St ephano 3.5 FRA 1708 | 42 2N Cavaliere Massino 3.5 ITA 1638 1 - O
3 7 CM Pedenpbnte Claudio G 3 ITA 1793 | 12 2N Bernardini Stefano 3.5 ITA 1771 Awn- A
4 2 CM  Anbrosi Arcangel o 3 ITA 1841 | 8 2N  Pandi ni G useppe 8 ITA 1785 1 - O
5 24 2N Scarpa Silvia 3 ITA 1715 | 4 CM Del Nevo d audio 3 ITA 1814 0 - 1
6 1 IN De Felice Mchele 2.5 | TA 1845 | 37 2N «@ilinelli Euro 2.5 ITA 1649 1 - 0
7 25 1IN Renzetti Leonardo 2.5 ITA 1709 | 5 IN Tomassetti Guseppe 2.5 |ITA 1810 0 - 1
8 29 1IN Cautiero Pietro 2.5 ITA 1692 | 6 IN Cappelli Riccardo 2.5 ITA 1800 Aw- A
9 27 2N Cavazzoni Carlo Albe 2.5 ITA 1702 | 10 2N G uchi Francesco 2.5 ITA 1775 0 - 1
10 38 2N Epitone Nando 2.5 ITA 1645 | 18 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1741 0 - 1
11 21 2N Pretto Aldo 2.5 ITA 1732 | 58 3N Faglioni Isacco 2.5 ITA 1515 0 - 1
12 45 2N Bonell Martin 2.5 ITA 1620 | 11 2N Bettazzi Daniele 2 ITA 1773 Ax- A
13 3 1IN Diamante Roberto 2 ITA 1836 | 36 2N Feichter Mtthias 2 ITA 1661 0 - 1
14 30 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1687 | 14 2N Mordini Stefano 2 ITA 1754 A%- A
15 15 1IN Vaselli Luciano 2 ITA 1750 | 41 2N Govannella Enrico 2 ITA 1640 1 - O
16 19 2N Meloni Pierluigi 2 ITA 1737 | 31 2N Nastro Federico 2 ITA 1686 Apn- A
17 51 2N Arbore Federica 1.5 ITA 1586 | 9 1IN Senesi 4 auco 1.5 ITA 1776 0 - 1
18 40 2N G ovanelli Davide 1.5 ITA 1640 | 16 2N Gaziani Roberto 1.5 ITA 1750 1 - O
19 17 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1747 | 43 2N Della Sale Emiliano 1.5 ITA 1635 0 - 1
20 23 2N Cignolini Eugenio 1.5 ITA 1716 | 44 2N Abeni Sergio 1.5 ITA 1634 1 - 0
21 28 2N Catola Marco 1.5 ITA 1697 | 48 2N Lazzarini Irene 1.5 ITA 1612 Av- A
22 32 2N Aprile Massino 1.5 ITA 1680 | 47 2N Cipriani Emlio 1.5 ITA 1616 0 - 1
23 34 2N Carlotti Andrea 1.5 ITA 1671 | 49 2N Mannori G anpaol o 1.5 ITA 1606 Aw- A
24 50 2N Franciolini Massiml| 1.5 ITA 1602 | 35 2N Carrozza Alessandro 1.5 ITA 1667 0 - 1
25 39 2N Avanzi G oni 1.5 ITA 1643 | 55 2N Cardinale Francesco 1.5 |ITA 1573 0 - 1
26 33 2N Pazzi Maurizio 1 ITA 1679 | 60 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1434 0 - 1
27 13 2N Sinonini Mttia 1 ITA 1770 | 59 3N Picchi Darina France 1 ITA 1500 1 - O
28 54 2N Colasante Marianna 0.5 ITA 1581 | 46 2N Cerlando Onofrio 1 ITA 1620 1 - O
29 57 3N Donzellotti Guseppe 0.5 ITA 1564 | 56 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1565 Aw- A
30 52 2N Arbore Daniele 2.5 ITA 1584 | 0 - F
31 53 3N Fusco Anio 0 I TA 1582 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV 504> FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B)
Italiana ' ' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Savi ano Sabato 4.5 ITA 1725 | 26 Mazza St ephano 4.5 FRA 1708 0 - 1

2 12 2N Bernardini Stefano 4 ITA 1771 | 2 CM  Anbrosi Arcangel o 4 ITA 1841 0 - 1

3 4 CM  Del Nevo O audio 4 ITA 1814 | 20 2N Lam Daniano 4 ITA 1732 0 - 1

4 10 2N Ciuchi Francesco 3.5 ITA 1775 | 1 IN De Felice Mchele 3.5 ITA 1845 1 - 0

5 18 1IN Delle Fave Fabio 3.5 ITA 1741 | 5 IN Tommssetti Guseppe 3.5 ITA 1810 1 - O

6 42 2N Cavaliere Mssinm 3.5 ITA 1638 | 7 CM Pedenonte Claudio G 3.5 ITA 1793 0 - 1

7 58 3N Faglioni Isacco 3.5 ITA 1515 | 6 IN Cappelli Riccardo 3 ITA 1800 O - 1

8 8 2N Pandi ni G useppe 3 ITA 1785 | 45 2N Bonell Martin 8 ITA 1620 0 - 1

9 36 2N Feichter Matthias 3 ITA 1661 | 15 1N Vaselli Luciano 3 ITA 1750 0 - 1

10 24 2N Scarpa Silvia 3 ITA 1715 | 29 AN Cautiero Pietro 3 ITA 1692 A%- A
11 9 IN Senesi d auco 2.5 ITA 1776 | 38 2N Epitone Nando 2.5 ITA 1645 0 - 1

12 31 2N Nastro Federico 2.5 ITA 1686 | 11 2N Bettazzi Daniele 2.5 ITA 1773 Ax- A
13 14 2N Mordini Stefano 2.5 ITA 1754 | 40 2N Govanelli Davide 2.5 ITA 1640 1 - O
14 35 2N Carrozza Alessandro 2.5 ITA 1667 | 19 2N Meloni Pierluigi 2.5 ITA 1737 Awn- A
15 37 2N @linelli Euro 2.5 ITA 1649 | 21 2N Pretto Aldo 2.5 ITA 1732 0 - 1
16 43 2N Della Sale Emliano 2.5 ITA 1635 | 23 2N GCignolini Eugenio 2.5 ITA 1716 Aw- A
17 55 2N Cardinale Francesco 2.5 ITA 1573 | 25 1N Renzetti Leonardo 2.5 ITA 1709 1 - 0

18 60 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 |ITA 1434 | 27 2N Cavazzoni Carlo Albe 2.5 ITA 1702 0 - 1

19 47 2N CGipriani Emlio 2.5 ITA 1616 | 30 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 1687 0 - 1
20 52 2N Arbore Daniele 2.5 ITA 1584 | 34 2N Carlotti Andrea 2 ITA 1671 Aw- A
21 41 2N Govannella Enrico 2 ITA 1640 | 3 IN Diamante Roberto 2 ITA 1836 Ap- A
22 48 2N Lazzarini lrene 2 ITA 1612 | 13 2N Sinonini Mttia 2 ITA 1770 0 - 1
23 16 2N Graziani Roberto 1.5 ITA 1750 | 50 2N Franciolini Massiml 1.5 ITA 1602 Aw- A
24 44 2N Abeni Sergio 1.5 ITA 1634 | 17 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1747 0 - 1
25 51 2N Arbore Federica 1.5 ITA 1586 | 32 2N Aprile Massinp 1.5 ITA 1680 1 - O
26 54 2N Colasante Marianna 1.5 ITA 1581 | 39 2N Avanzi G oni 1.5 ITA 1643 Ap- A
27 59 3N Picchi Darina France 1 ITA 1500 | 33 2N Pazzi Maurizio 1 ITA 1679 Apn- A
28 46 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1620 | 57 3N Donzellotti G useppel ITA 1564 1 - O
29 28 2N Catola Marco 2 I TA 1697 | 0 - F
30 49 2N Mannori G anpaol o 2 ITA 1606 | 1 - F
31 53 3N Fusco Anio 1 I TA 1582 | 0 - F
32 56 3N Breidenbach Heinz 1 I TA 1565 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1677 Media: 1686.67 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Nastro Federico I TA 1686 159 0.71 O 0 0
2 N 50 2N  Franciolini Massimliano | TA 1602 1 0 1
3 B 18 1N Delle Fave Fabio I TA 1741 104 0.64 Ay 0 1
4 N 35 2N Carrozza Al essandro I TA 1667 178 0.73 1 1 2
5 B 37 2N @ilinelli Euro I TA 1649 196 0.75 1 2 3
6 N 10 2N Ciuchi Francesco I TA 1775 70 0.6 0 2 3
3.43 2 3

CcM I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1979 Media: 1706.00 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 2N Aprile Mssinmp I TA 1680 161 0.71 Ay 0 0
2 B 39 2N Avanzi Goni | TA 1643 198 0.76 1 1 1
3 B 52 2N Arbore Daniele | TA 1584 257 0.82 Ay 1 1
4 N 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 68 0.59 1 2 2
5 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1785 56 0.58 1 3 3
6 N 12 2N Bernardini Stefano I TA 1771 70 0.6 1 4 4
4. 06 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1543 Media: 1672. 67 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 157 0.71 1 1 1
2 N 20 2N Lam Dam ano I TA 1732 104 0.64 O 1 1
3 B 31 2N Nastro Federico I TA 1686 150 0.7 1 2 2
4 N 42 2N Cavaliere Massinp I TA 1638 0 2 2
5 B 36 2N Feichter Mtthias I TA 1661 175 0.73 0 2 2
6 N 41 2N Govannella Enrico I TA 1640 196 0.75 Ay 2 2
3.53 2 2

cM I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1839 Media: 1713.17 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Carlotti Andrea I TA 1671 143 0.69 1 1 1
2 B 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 105 0.64 Ay 1 1
3 N 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto |TA 1702 112 0.65 Ay 1 1
4 B 15 1IN \Vaselli Luciano I TA 1750 64 0.59 1 2 2
5 N 24 2N Scarpa Silvia I TA 1715 99 0.64 1 3 3
6 B 20 2N Lam Dam ano I TA 1732 82 0.61 O 3 3
3.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1749 Media: 1692.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Carrozza Al essandro I TA 1667 143 0.69 1 1 1
2 N 22 2N Saviano Sabato I TA 1725 85 0.62 O 1 1
3 B 37 2N cQlinelli Euro I TA 1649 161 0.71 Ay 1 1
4 B 36 2N Feichter Matthias I TA 1661 149 0.7 1 2 2
5 N 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 101 0.64 1 3 3
6 N 18 1N Delle Fave Fabio I TA 1741 69 0.6 0 3 3
3. 96 3 3

IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1657 Media: 1657.00 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Feichter Matthias I TA 1661 139 0.69 O 0 0
2 B 43 2N Della Sale Eniliano I TA 1635 1 0 1
3 N 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 63 0.59 1 1 2
4 B 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto I|TA 1702 98 0.63 Ay 1 2
5 N 29 1IN Cautiero Pietro I TA 1692 108 0.65 Ay 1 2
6 N 58 3N Faglioni Isacco I TA 1515 1 1 3
2.56 1 3

CM ITA El o FI DE: 1793 Perf: 1812 Media: 1691.17 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 2N @linelli Euro I TA 1649 144 0.69 1 1 1

2 N 24 2N Scarpa Silvia ITA 1715 78 0.61 O 1 1

3 B 46 2N  Gerlando Onofrio I TA 1620 173 0.73 1 2 2

4 N 14 2N Mordini Stefano I TA 1754 39 0.55 1 3 3

5 B 12 2N Bernardini Stefano ITA 1771 22 0.53 Ay 3 3

6 N 42 2N Cavaliere Massinp I TA 1638 1 3 4
3.11 3 4

2N ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1628 Media: 1697.83 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 2N Epitone Nando I TA 1645 140 0.69 1 1 1
2 B 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1702 83 0.61 Ay 1 1
3 N 29 1IN Cautiero Pietro I TA 1692 93 0.63 Ay 1 1
4 B 30 1IN Fragni Enrico I TA 1687 98 0.63 1 2 2
5 N 2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -56 0.42 O 2 2
6 B 45 2N Bonell Martin I TA 1620 0 2 2
2.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

IN ITA El o FI DE: 1776 Perf: 1500 Media: 1609.50 WWe: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 3N Faglioni Isacco I TA 1515 0 0 0
2 N 44 2N Abeni Sergio I TA 1634 142 0.69 Ay 0 0
3 N 49 2N Mannori G anpaol o I TA 1606 170 0.72 Ay 0 0
4 B 34 2N Carlotti Andrea I TA 1671 105 0.64 Ay 0 0
5 N 51 2N Arbore Federica I TA 1586 190 0.75 1 1 1
6 B 38 2N Epitore Nando | TA 1645 131 0.68 O 1 1
3.48 1 1

2N I TA Elo FIDE: 1775 Perf: 1902 Media: 1708.17 WW: 0.96
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 2N Avanzi G oni ITA 1643 132 0.68 Ay 0 0
2 B 32 2N Aprile Massinm I TA 1680 95 0.63 1 1 1
3 N 30 IN Fragni Enrico | TA 1687 88 0.62 Ay 1 1
4 B 29 IN Cautiero Pietro I TA 1692 83 0.61 Ay 1 1
5 N 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1702 73 0.6 1 2 2
6 B 1 1IN De Felice Mchele I TA 1845 -70 0.4 1 3 3
3.54 3 3

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1530 Media: 1652.33 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Govanelli Davide I TA 1640 133 0.68 Ay 0 0
2 N 58 3N Faglioni |sacco I TA 1515 Ay 0 0
3 B 48 2N Lazzarini lrene I TA 1612 161 0.71 1 1 1
4 B 2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -68 0.41 O 1 1
5 N 45 2N Bonell Martin I TA 1620 Ay 1 1
6 N 31 2N Nastro Federico | TA 1686 87 0.62 Ay 1 1
2.42 1 1

2N I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1760 Media: 1704.33 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N G ovannella Enrico I TA 1640 131 0.68 1 1 1
2 B 29 1IN Cautiero Pietro I TA 1692 79 0.61 Ay 1 1
3 N 40 2N Govanelli Davide I TA 1640 131 0.68 1 2 2
4 B 45 2N Bonell Martin I TA 1620 1 2 3
5 N7 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1793 -22 0.47 Ay 2 3
6 B 2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -70 0.4 O 2 3
2.84 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1339 Media: 1596.33 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Cavaliere Massino I TA 1638 0 0 0
2 N 46 2N  Gerlando Onofrio I TA 1620 150 0.7 0 0 0
3 B 43 2N Della Sale Enmiliano I TA 1635 Ay 0 0
4 N 55 2N Cardinale Francesco I TA 1573 Ay 0 0
5 B 59 3N Picchi Darina Francesca |TA 1500 1 0 1
6 N 48 2N Lazzarini lrene I TA 1612 158 0.71 1 1 2
1.41 1 2

2N I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1661 Media: 1676.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Della Sale Eniliano I TA 1635 1 0 1
2 B 36 2N Feichter Matthias I TA 1661 93 0.63 0 0 1
3 N 41 2N G ovannella Enrico I TA 1640 114 0.66 1 1 2
4 B 7 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1793 -39 0.45 0 1 2
5 N 30 1IN Fragni Enrico I TA 1687 67 0.59 Ay 1 2
6 B 40 2N Govanelli Davide | TA 1640 114 0.66 1 2 3
2.99 2 3

IN I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1817 Media: 1691.67 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 2N Abeni Sergio I TA 1634 116 0.66 1 1 1

2 N 31 2N Nastro Federico I TA 1686 64 0.59 1 2 2

3 B 24 2N Scarpa Silvia I TA 1715 35 0.55 0 2 2

4 N 4 CM Del Nevo O audio I TA 1814 -64 0.41 O 2 2

5 B 41 2N G ovannella Enrico I TA 1640 110 0.65 1 3 3

6 N 36 2N Feichter Mtthias I TA 1661 89 0.62 1 4 4
3.48 4 4

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1357 Media: 1618.17 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 2N Bonell Martin I TA 1620 0 0 0
2 B 47 2N Cipriani Enlio I TA 1616 134 0.68 Ay 0 0
3 N 51 2N Arbore Federica | TA 1586 164 0.72 1 1 1
4 B 38 2N  Epi tome Nando I TA 1645 105 0.64 O 1 1
5 N 40 2N G ovanel li Davide I TA 1640 110 0.65 O 1 1
6 B 50 2N Franciolini Massimliano | TA 1602 Ay 1 1
2.69 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1361 Media: 1615.17 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Gerlando Onofrio I TA 1620 127 0.67 1 1 1
2 N 42 2N Cavaliere Massinm I TA 1638 Ay 1 1
3 B 58 3N Faglioni Isacco I TA 1515 0 1 1
4 N 37 2N Qlinelli Euro I TA 1649 98 0.63 0 1 1
5 B 43 2N Della Sale Eniliano I TA 1635 0 1 1
6 N 44 2N Abeni Sergio I TA 1634 113 0.65 1 2 2
1.95 2 2

IN ITA El o FI DE: 1741 Perf: 1820 Media: 1696.50 WWe: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 2N Cipriani Emlio I TA 1616 125 0.67 1 1 1
2 B 45 2N Bonell Martin I TA 1620 0 1 1
3 N1 IN De Felice Mchele I TA 1845 -104 0.36 Ay 1 1
4 B 39 2N Avanzi G oni | TA 1643 98 0.63 1 2 2
5 N 38 2N Epitome Nando I TA 1645 96 0.63 1 3 3
6 B 5 IN Tommssetti G useppe I TA 1810 -69 0.4 1 4 4
2.69 4 4

2N I TA El o FI DE: 1737 Perf: 1662 Media: 1661.50 WWe: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Lazzarini Irene I TA 1612 125 0.67 1 1 1
2 N 52 2N Arbore Daniele | TA 1584 153 0.7 0 1 1
3 B 6 IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -63 0.41 O 1 1
4 N 46 2N  Gerlando Onofrio I TA 1620 117 0.66 1 2 2
5 B 31 2N Nastro Federico | TA 1686 51 0.57 Av 2 2
6 N 35 2N Carrozza Al essandro I TA 1667 70 0.6 Ay 2 2
3.61 2 2

2N I TA El o FI DE: 1732 Perf: 2000 Media: 1726.17 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 2N Mannori G anpaol o I TA 1606 126 0.67 1 1 1
2 B3 IN Dianante Roberto | TA 1836 -104 0.36 1 2 2
3 N 36 2N Feichter Mtthias I TA 1661 71 0.6 1 3 3
4 B 24 2N Scarpa Silvia I TA 1715 17 0.52 1 4 4
5 N 22 2N Saviano Sabato I TA 1725 7 0.51 O 4 4
6 N 4 CM  Del Nevo C audio | TA 1814 -82 0.39 1 5 5
3.05 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

2N I TA El o FI DE: 1732 Perf: 1546 Medi a: 1607.67 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Franciolini Mssinmliano I TA 1602 Ay 0 0
2 N 40 2N Govanelli Davide I TA 1640 92 0.63 0 0 0
3 B 44 2N Abeni Sergio I TA 1634 98 0.63 1 1 1
4 N 49 2N Mannori G anpaol o I TA 1606 126 0.67 1 2 2
5 B 58 3N Faglioni Isacco I TA 1515 0 2 2
6 N 37 2N cQulinelli Euro I TA 1649 83 0.61 1 3 3
2.54 3 3

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1757 Media: 1691.20 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 51 2N Arbore Federica | TA 1586 139 0.69 1 1 1

2 B5 IN Tommssetti G useppe | TA 1810 -85 0.38 1 2 2

3 N 45 2N Bonell Martin I TA 1620 Ay 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 20 2N Lanmi Damiano I TA 1732 -7 0.49 1 3 4

6 B 26 Mazza St ephano FRA 1708 17 0.52 0 3 4
2.08 3 4

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1475 Media: 1596.83 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N Arbore Daniele | TA 1584 132 0.68 0 0 0
2 N 48 2N Lazzarini lrene I TA 1612 104 0.64 O 0 0
3 B 59 3N Picchi Darina Francesca |TA 1500 1 0 1
4 N 47 2N  Cipriani Enilio I TA 1616 100 0.64 Ay 0 1
5 B 44 2N Abeni Sergio I TA 1634 82 0.61 1 1 2
6 N 43 2N Della Sale Emiliano I TA 1635 Ay 1 2
2.57 1 2

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1721 Media: 1727.17 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 53 3N  Fusco Anio I TA 1582 1 0 1

2 B7 CM Pedenpnte d audio G ovani | TA 1793 -78 0.39 1 1 2

3 N 15 1IN Vaselli Luciano I TA 1750 -35 0.45 1 2 3

4 N 20 2N Lam Dani ano I TA 1732 -17 0.48 O 2 3

5B 4 CM  Del Nevo O audio I TA 1814 -99 0.36 O 2 3

6 B 29 1IN Cautiero Pietro I TA 1692 23 0.53 Ay 2 3
2.21 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1450 Media: 1641.67 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 54 2N Colasante Marianna I TA 1581 128 0.67 1 1 1

2 N 4 CM Del Nevo O audio I TA 1814 -105 0.36 Ay 1 1

3 B 42 2N Cavaliere Massinm I TA 1638 0 1 1

4 N 60 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1434 275 0.83 1 2 2

5 B 5 IN Tommssetti G useppe | TA 1810 -1010.36 O 2 2

6 N 55 2N Cardinale Francesco I TA 1573 0 2 2
2.22 2 2

FRA El o FI DE: 1708 Perf: 1789 Media: 1574.83 WWwe: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Cardinale Francesco I TA 1573 Ay 0 0
2 B 57 3N Donzellotti G useppe | TA 1564 144 0.69 1 1 1
3 B 60 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1434 274 0.83 1 2 2
4 N 58 3N Faglioni Isacco I TA 1515 1 2 3
5 B 42 2N Cavaliere Massinp I TA 1638 1 2 4
6 N 22 2N Savi ano Sabato ITA 1725 -17 0.48 1 3 5
2 3 5

2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1753 Media: 1695.50 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 3N Breidenbach Heinz I TA 1565 137 0.68 1 1 1
2 N8 2N Pandini G useppe ITA 1785 -83 0.39 Ay 1 1
3 B 4 CM Del Nevo d audio I TA 1814 -112 0.35 Ay 1 1
4 N 6 IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 10 2N Ciuchi Francesco I TA 1775 -73 0.4 O 1 1
6 N 60 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1434 268 0.83 1 2 2
3.02 2 2

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1498 Media: 1598.50 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 3N Donzellotti G useppe ITA 1564 133 0.68 AY 0 O
2 0 0O FO 0
3 B 47 2N Cipriani Emlio I TA 1616 81 0.61 Ay 0 0
4 N 50 2N Franciolini Mssinliano | TA 1602 Ay 0 0
5 B 48 2N Lazzarini lrene I TA 1612 85 0.62 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
1.91 0 0
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IN I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1732 Media: 1724.33 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 3N Picchi Darina Francesca |TA 1500 1 0 1
2 N 12 2N Bernardini Stefano I TA 1771 -79 0.39 Ay 0 1
3 B 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1785 -93 0.37 Ay 0 1
4 N 10 2N G uchi Francesco I TA 1775 -83 0.39 Ay 0 1
5 B 6 IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -1080.35 Ay 0 1
6 N 24 2N Scarpa Silvia I TA 1715 -23 0.47 Ay 0 1
1.97 0 1

IN I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1651 Media: 1656.17 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1434 253 0.81 Ay 0 0
2 B 55 2N Cardinal e Francesco I TA 1573 1 0 1
3 B 10 2N  Ciuchi Francesco I TA 1775 -88 0.38 Ay 0 1
4 N 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1785 -98 0.37 0 0 1
5 B 14 2N Mordini Stefano I TA 1754 -67 0.41 Ay 0 1
6 N 47 2N Cipriani Enlio I TA 1616 71 0.6 1 1 2
2.57 1 2

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1764 Media: 1763.50 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN De Felice Mchele | TA 1845 -159 0.29 1 1 1
2 B 15 1IN Vaselli Luciano I TA 1750 -64 0.41 O 1 1
3 N3 1IN Dianmante Roberto I TA 1836 -150 0.3 0 1 1
4 B 40 2N G ovanelli Davide I TA 1640 46 0.56 1 2 2
5 N 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 -51 0.43 Ay 2 2
6 B 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 -87 0.38 Ay 2 2
2.37 2 2

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1412 Media: 1672.00 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -1610.29 Ay 0 0
2 N 10 2N Ciuchi Francesco I TA 1775 -95 0.37 O 0 0
3 B 50 2N Franciolini Massimliano ITA 1602 Ay 0 0
4 N 48 2N Lazzarini lrene I TA 1612 68 0.59 Ay 0 0
5 B 47 2N Cipriani Enilio I TA 1616 64 0.59 O 0 0
6 N 51 2N Arbore Federica | TA 1586 94 0.63 0 0 0
2.47 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1293 Media: 1599.67 WW: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 1IN Diamante Roberto I TA 1836 -1570.29 0 0 0
2 B 49 2N Mannori G anpaol o I TA 1606 73 0.6 O 0 0
3 N 53 3N Fusco Anio I TA 1582 1 0 1
4 B 41 2N Govannella Enrico I TA 1640 39 0.55 0 0 1
5 B 60 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1434 245 0.8 0 0 1
6 N 59 3N Picchi Darina Francesca |TA 1500 Ay 0 1
2.24 0 1

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1537 Media: 1655.67 WW: -0.5
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 CM Del Nevo C audio I TA 1814 -1430.31 O 0 0
2 N 54 2N Col asante Mari anna I TA 1581 90 0.62 Ay 0 0
3 B 55 2N Cardinale Francesco I TA 1573 Ay 0 0
4 N 9 1IN Senesi 4 auco I TA 1776 -105 0.36 Ay 0 0
5 B 49 2N Mannori G anpaol o ITA 1606 65 0.59 Ay 0 0
6 N 52 2N  Arbore Daniele I TA 1584 87 0.62 Ay 0 0
2.5 0 0

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1624 Media: 1690.67 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Tomassetti G useppe I TA 1810 -1430.31 O 0 0
2 B 51 2N Arbore Federica | TA 1586 81 0.61 Ay 0 0
3 N 57 3N Donzellotti G useppe | TA 1564 103 0.64 1 1 1
4 B 1 IN De Felice Mchele I TA 1845 -178 0.27 O 1 1
5 N 50 2N Franciolini Massinmliano | TA 1602 1 1 2
6 B 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 -70 0.4 Ay 1 2
2.23 1 2

2N ITA El o FI DE: 1661 Perf: 1781 Media: 1780.33 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -139 0.31 1 1 1
2 N 14 2N Mordini Stefano I TA 1754 -93 0.37 1 2 2
3 B 20 2N Lanmi Damiano I TA 1732 -71 0.4 0 2 2
4 N5 1IN Tommssetti G useppe I TA 1810 -149 0.3 O 2 2
5 N 3 IN Dianante Roberto | TA 1836 -1750.27 1 3 3
6 B 15 1IN Vaselli Luciano I TA 1750 -89 0.38 0 3 3
2.03 3 3
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2N ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1631 Media: 1751.50 WWe: -0.11
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 CM  Pedenonte O audio G ovani| TA 1793 -144 0.31 0 0 0
2 B 53 3N  Fusco Anio I TA 1582 1 0 1
3 N5 1IN Tomassetti G useppe I TA 1810 -1610.29 Ay 0 1
4 B 17 2N  Rondelli Roberto I TA 1747 -98 0.37 1 1 2
5 N1 IN De Felice Mchele I TA 1845 -196 0.25 O 1 2
6 B 21 2N Pretto Aldo I TA 1732 -83 0.39 0 1 2
1.61 1 2

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1757 Media: 1699.67 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Pandi ni G useppe I TA 1785 -1400.31 O 0 0
2 N 56 3N Breidenbach Heinz | TA 1565 80 0.61 Ay 0 0
3 B 54 2N Col asante Mari anna | TA 1581 64 0.59 1 1 1
4 N 16 2N Gaziani Roberto | TA 1750 -1050.36 1 2 2
5 B 18 1N Delle Fave Fabio I TA 1741 -96 0.37 0 2 2
6 N9 IN Senesi 4 auco I TA 1776 -1310.32 1 3 3
2.56 3 3

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1493 Media: 1679.33 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Ciuchi Francesco I TA 1775 -1320.32 Ay 0 0
2 N2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -198 0.24 0 0 0
3 B 56 3N Breidenbach Heinz I TA 1565 78 0.61 1 1 1
4 N 18 1IN Delle Fave Fabio I TA 1741 -98 0.37 O 1 1
5 B 55 2N Cardinale Francesco I TA 1573 0 1 1
6 N 54 2N Colasante Marianna | TA 1581 62 0.59 Ay 1 1
2.13 1 1

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1688 Media: 1744.33 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 -1330.32 Ay 0 0
2 B 21 2N Pretto Aldo I TA 1732 -92 0.37 1 1 1
3 B 12 2N Bernardini Stefano ITA 1771 -1310.32 0 1 1
4 N 31 2N Nastro Federico | TA 1686 -46 0.44 0 1 1
5 B 16 2N Graziani Roberto I TA 1750 -1100.35 1 2 2
6 N 14 2N Mordini Stefano I TA 1754 -1140.34 0 2 2
2.14 2 2

FSI - FE - 20A° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (1201010B) - MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011 - Pag. 24/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV I -~ 504° FESTIVAL MONTECANTINI TERME (12010108)
Italiana l J' MONTECATINI TERME (PT) - 27-12-2011 - 30-12-2011

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1608 Media: 1715.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Bernardini Stefano I TA 1771 -1310.32 O 0 0
2 N 59 3N Picchi Darina Francesca |TA 1500 1 0 1
3 B 14 2N Mordini Stefano I TA 1754 -1140.34 0 0 1
4 N 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 -39 0.45 1 1 2
5 N 15 1IN Vaselli Luciano I TA 1750 -1100.35 0 1 2
6 B 3 IN Diamante Roberto | TA 1836 -196 0.25 Ay 1 2
1.71 1 2

2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 45 Perf: 1603 Media: 1760. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Sinmonini Mittia I TA 1770 -1320.32 1 1 1
2 B 17 2N Rondelli Roberto | TA 1747 -109 0.35 Ay 1 1
3 N 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 -71 0.4 1 2 2
4 B 3 IN Diamante Roberto | TA 1836 -198 0.24 1 3 3
5 N 26 Mazza St ephano FRA 1708 -70 0.4 O 3 3
6 B 7 CM Pedenonte d audio G ovanil TA 1793 -1550.29 0 3 3
2 3 3

2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 21 Perf: 1535 Media: 1728. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Mordini Stefano ITA 1754 -1190.34 0 0 0
2 N6 1IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -1650.28 0 0 0
3 N 13 2N Sinonini Mittia ITA 1770 -1350.32 Ay 0 0
4 B 54 2N Colasante Marianna I TA 1581 54 0.58 1 1 1
5 N 17 2N Rondelli Roberto I TA 1747 -112 0.35 1 2 2
6 B 23 2N Cignolini Eugenio ITA 1716 -81 0.39 Ay 2 2
2.26 2 2

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1522 Media: 1714.17 WWe: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Vaselli Luciano I TA 1750 -116 0.34 O 0 0
2 B9 IN Senesi d auco | TA 1776 -1420.31 Ay 0 0
3 N21 2N Pretto Aldo I TA 1732 -98 0.37 0 0 0
4 B 57 3N Donzellotti G useppe I TA 1564 70 0.6 1 1 1
5 N 23 2N Cignolini Eugenio ITA 1716 -82 0.39 O 1 1
6 B 17 2N Rondelli Roberto | TA 1747 -1130.35 O 1 1
2.36 1 1
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2N |ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 63 Perf: 1633 Media: 1757.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Gaziani Roberto I TA 1750 -1300.32 1 1 1
2 N 18 1IN Delle Fave Fabio ITA 1741 -1210.34 1 2 2
3 B 22 2N Saviano Sabato I TA 1725 -1050.36 Ay 2 2
4 N 12 2N Bernardini Stefano ITA 1771 -151 0.3 0 2 2
5 B 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 -153 0.3 Ay 2 2
6 N 8 2N Pandi ni G useppe I TA 1785 -1650.28 1 3 3
1.9 3 3

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1574 Media: 1698.67 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Rondelli Roberto | TA 1747 -127 0.33 0 0 0
2 B 13 2N Sinopnini Mittia I TA 1770 -150 0.3 1 1 1
3 N7 CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1793 -1730.27 O 1 1
4 B 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 -117 0.34 0 1 1
5 N 54 2N Colasante Marianna | TA 1581 39 0.55 0 1 1
6 B 57 3N Donzellotti G useppe | TA 1564 56 0.58 1 2 2
2.37 2 2

2N I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1655 Media: 1711.83 WW: 0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Delle Fave Fabio I TA 1741 -1250.33 0 0 0
2 N 16 2N Gaziani Roberto I TA 1750 -1340.32 Ay 0 0
3 N 28 2N Catola Marco I TA 1697 -81 0.39 Ay 0 0
4 B 23 2N Cignolini Eugenio I TA 1716 -1000.36 Ay 0 0
5 N 32 2N Aprile Mssinm | TA 1680 -64 0.41 1 1 1
6 B 30 1IN Fragni Enrico I TA 1687 -71 0.4 O 1 1
2.21 1 1

2N I TA El o FI DE: 1612 Perf: 1604 Media: 1728.83 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 -1250.33 0 0 0
2 B 23 2N Cignolini Eugenio I TA 1716 -104 0.36 1 1 1
3 N 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 -1610.29 O 1 1
4 B 32 2N Aprile Massino I TA 1680 -68 0.41 Ay 1 1
5 N 28 2N Catola Marco I TA 1697 -85 0.38 Ay 1 1
6 B 13 2N Sinonini Mttia | TA 1770 -158 0.29 0 1 1
2.06 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1646 Media: 1718.00 WW: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 2N Lam Daniano ITA 1732 -126 0.33 0 0 0
2 N 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 -73 0.4 1 1 1
3 B9 IN Senesi d auco I TA 1776 -1700.28 Ay 1 1
4 B 21 2N Pretto Aldo I TA 1732 -126 0.33 0 1 1
5 N 34 2N Carlotti Andrea ITA 1671 -65 0.41 Ay 1 1
6 0 1 F1 2
1.75 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1602 Variaz: O Perf: 1456 Media: 1728.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Pretto Aldo ITA 1732 -1300.32 Ay 0 0
2 B 1 1IN De Felice Mchele I TA 1845 -243 0.2 0 0 0
3 N 32 2N Aprile Massinm I TA 1680 -78 0.39 Ay 0 0
4 B 28 2N Catola Marco I TA 1697 -95 0.37 Ay 0 0
5 B 35 2N Carrozza Al essandro I TA 1667 -65 0.41 0 0 0
6 N 16 2N Graziani Roberto I TA 1750 -148 0. 3 Ay 0 0
1.99 0 0

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1637 Media: 1693.83 WWw: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Saviano Sabato I TA 1725 -1390.31 0 0 0
2 N 35 2N Carrozza Al essandro I TA 1667 -81 0.39 Ay 0 0
3 B 16 2N Graziani Roberto I TA 1750 -164 0.28 0 0 0
4 N 56 3N Breidenbach Heinz I TA 1565 21 0.53 1 1 1
5B 9 IN Senesi 4 auco I TA 1776 -1900.25 0 1 1
6 B 32 2N Aprile Massinm I TA 1680 -94 0.37 1 2 2
2.13 2 2

2N I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1935 Media: 1741.25 WWe: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 2N CGignolini Eugenio ITA 1716 -1320.32 1 1 1
2 B 19 2N Meloni Pierluigi I TA 1737 -15630.3 1 2 2
3 N2 CM  Anbrosi Arcangel o I TA 1841 -2570.18 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 34 2N Carlotti Andrea ITA 1671 -87 0.38 Ay 2 2
1.18 2 2
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3N ITA Elo Italia: 1582 Variaz: -51 Perf: 856  Media: 1635. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Scarpa Silvia ITA 1715 -1330.32 O 0 0
2 N 37 2N  @ilinelli Euro I TA 1649 -67 0.41 O 0 0
3 B 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 -97 0.37 0 0 0
4 N 59 3N Picchi Darina Francesca |ITA 150082 0.61 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
1.71 0 1

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1457 Media: 1653.83 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 -128 0.33 0 0 0
2 B 34 2N Carlotti Andrea I TA 1671 -90 0.38 Ay 0 0
3 N 38 2N Epitonme Nando I TA 1645 -64 0.41 O 0 0
4 N 43 2N Della Sale Eniliano I TA 1635 0 0 0
5 B 46 2N Gerlando Onofrio I TA 1620 -39 0.45 1 1 1
6 B 39 2N Avanzi G oni I TA 1643 -62 0.41 Ay 1 1
1.98 1 1

2N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 45 Perf: 1540 Medi a: 1698. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 Mazza Stephano FRA 1708 -1350.32 Ay 0 0
2 N 30 1IN Fragni Enrico I TA 1687 -114 0.34 0 0 0
3 N 34 2N Carlotti Andrea ITA 1671 -98 0.37 Ay 0 0
4 B 13 2N  Sinonini Mttia ITA 1770 -197 0.25 Ay 0 0
5 N 39 2N Avanzi Goni I TA 1643 -70 0.4 1 1 1
6 B 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 -136 0.32 1 2 2
2 2 2

3N ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1388 Media: 1628.00 WWw: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto I|ITA 1702 -1370.32 0 0 0
2 B 38 2N Epitonme Nando I TA 1645 -80 0.39 Ay 0 0
3 N 39 2N Avanzi Goni I TA 1643 -78 0.39 0 0 0
4 B 51 2N Arbore Federica | TA 1586 -21 0.47 0 0 0
5 N 57 3N Donzellotti G useppe | TA 1564 1 0.5 A 0 0
6 0 1 FO 1
2.07 0 1
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3N ITA El o FI DE: 1564 Perf: 1376 Media: 1648.50 WWe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Catola Marco I TA 1697 -1330.32 Ay 0 0
2 N 26 Mazza St ephano FRA 1708 -144 0.31 O 0 0
3 B 35 2N Carrozza Al essandro | TA 1667 -1030.36 0 0 0
4 N 44 2N Abeni Sergio ITA 1634 -70 0.4 O 0 0
5 B 56 3N Breidenbach Heinz | TA 1565 -1 0.5 Ay 0 0
6 N 46 2N Gerlando Onofrio I TA 1620 -56 0.42 0 0 0
2.31 0 0

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 69 Perf: 1598 Media: 1756. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 1IN Senesi 4 auco I TA 1776 -2610.18 1 1 1
2 B 11 2N Bettazzi Daniele I TA 1773 -258 0.18 Ay 1 1
3 N 17 2N Rondelli Roberto I TA 1747 -2320.21 1 2 2
4 B 26 Mazza Stephano FRA 1708 -1930.25 0 2 2
5 N 21 2N  Pretto Al do I TA 1732 -217 0.22 1 3 3
6 B 6 IN Cappelli Riccardo I TA 1800 -2850.16 O 3 3
1.2 3 3

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -3 Perf: 1380 Media: 1679. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Cautiero Pietro I TA 1692 -1920.25 0 0 0
2 B 41 2N Govannella Enrico I TA 1640 -1400.31 O 0 0
3 N 23 2N Ggnolini Eugenio I TA 1716 -216 0.22 O 0 0
4 B 53 3N Fusco Anio I TA 1582 -82 0.39 1 1 1
5 N 13 2N Sinonini Mttia ITA 1770 -2700.17 0 1 1
6 B 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 -179 0.27 Ay 1 1
1.61 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1434 Perf: 1548 Media: 1697.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Fragni Enrico I TA 1687 -2530.19 AYy 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 26 Mazza St ephano FRA 1708 -274 0.17 O 0 1
4 B 25 1IN Renzetti Leonardo I TA 1709 -2750.17 0 0 1
5 N 33 2N Pazzi Maurizio I TA 1679 -2450.2 1 1 2
6 B 27 2N Cavazzoni Carlo Alberto I|ITA 1702 -268 0.17 O 1 2
0.9 1 2
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J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 2N Cavaliere Massimb | TA 6 3.5 1760 1775 1638 1967 M 103895
43 2N Della Sale Emlianol TA 6 3.0 1728 1728 1635 1979 M 131272
45 2N Bonel | Martin ITA 6 4.0 1757 1787 1620 1990 M 136486
50 2N Franciolini Massim ITA 6 2.0 1728 1603 1602 1966 M 132059
53 3N Fusco Ani o ITA 3 0.0 1681 881 1582 1959 M 110059
55 2N Cardinal e Francescol TA 6 3.5 1698 1713 1573 1985 M 108465
58 3N Faglioni |sacco ITA 6 3.5 1756 1771 1515 2000 M 141887
59 3N Picchi Darina Franc | TA 5 0.5 1699 1333 1500 1997 F 141084
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